РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   27.03.2023 г.            	                    с. Учкекен                                           № 205

         Об обращении в Народное Собрание (Парламент) КЧР с предложением о внесении изменений в Закон КЧР от 12.01.2005 №11-РЗ «Об установлении границ муниципальных образований на территории Малокарачаевского муниципального района» в связи с допущенной технической ошибкой согласно приложению.
В соответствии со статьей 28 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малокарачаевского  муниципального района, Совет Малокарачаевского  муниципального района, на основании обращений сельских поселений Джага, Учкекен, Первомайск, Терезе Малокарачаевского муниципального района,
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛ:
1. Обратиться в Народное Собрание (Парламент) КЧР с проектом О  внесении изменений в закон КЧР от 12.01. 2005 г. № 11-РЗ «Об установлении границ муниципальных образований на территории Малокарачаевского муниципального района и наделении их соответствующим статусом» в связи с устранением технических ошибок согласно приложений. Проекты по исправлению технической ошибки муниципальных образований Джагинское, Учкекенское, Первомайское, Терезинское.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малокарачаевского
муниципального района
Председатель Совета							   	У.Х.Тамбиев